
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/217/2017 

RADY GMINY SORKWITY 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie w zmiany siedziby obwodowych komisji wyborczych z terenu Gminy Sorkwity 

Na podstawie art. 13A § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy ( t.j. Dz. U. z 2017, poz. 15 

ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Sorkwity działając na wniosek Wójta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr XXV/193/2012 Rady Gminy Sorkwity z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Sorkwity na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r., poz. 3688) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli, w obwodzie głosowania Nr 1, w kolumnie „Siedziby obwodowych komisji wyborczych” 

dotychczasowy zapis „Publiczne Gimnazjum w Sorkwitach, ul. Szkolna 17b, Sorkwity” otrzymuje 

brzmienie „Szkoła Podstawowa w Sorkwitach, ul. Szkolna 17b, Sorkwity”. 

2) w tabeli, w obwodzie głosowania Nr 2, w kolumnie „Siedziby obwodowych komisji wyborczych” 

dotychczasowy zapis „Publiczne Gimnazjum w Sorkwitach, ul. Szkolna 17b, Sorkwity” otrzymuje 

brzmienie „Szkoła Podstawowa w Sorkwitach, ul. Szkolna 17b, Sorkwity”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sorkwity. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Sorkwity.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Mariola Pichta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 5196


		2017-12-20T11:50:08+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




